
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 19. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 26.04.2021

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Tomášem Brůnou (nar. ************), bytem 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 31.05.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Pavlem (nar. ************) a Jarmilou (nar. ************) Filipczykovými, oba 
bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 31.05.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Radkem Ponczou (nar. ************), bytem 
*********************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 31.05.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo



uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ******* Lukášem Schwarzem (nar. ************), bytem 
****************************************************, a ****** Janou Schwarzovou (nar. ************), bytem 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 31.05.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Lenkou Belešovou (nar. ************), bytem ***************************************, 
ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve 
výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 31.05.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo,

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní ************** Beatou Kozieł (nar. ************), bytem 
***********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 31.05.2021

Důvodová zpráva:

ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení



4. ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6. ZM-19-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-6U.pdf

příloha č. 6 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 01.04.2021 přijal 6 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (dá|e jer Zásady). Přijaté žádosti splňují všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 24.02.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Tomáš Brůna (nar. 1978). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 732/12a na pozemku parc. č. 101/7 v katastrálním

území Darkov. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 25.02.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Pavel Filipczyk (nar. 1976) a Jarmila Filipczyková (nar. 1976). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1595/8

na pozemku parc. č. 1000/19 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 03.03.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Radek Poncza (nar. 1977). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 807/32h na pozemku parc. č. 3551/55 v katastrálním

území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 17.03.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Lukáš Schwarz (nar. 1987) a Jana Schwarzová (nar. 1993).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu

č. p. 1337/37 na pozemku parc. č. 822/31 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 29.03.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Lenka Belešová (nar. 1975). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1336/4 na pozemku parc. č. 377/18 v katastrálním

území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 31.03.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Beata Kozieł (nar. 1987). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1930/7f na pozemku parc. č. 2301/9

v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 6

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 2



Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Tomáš Brůna

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Pavel Filipczyk a Jarmila Filipczyková

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Radek Poncza

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lukáš Schwarz a Jana Schwarzová

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Lenka Belešová

Příloha č. 6 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Beata Kozieł

Strana 2 / 2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sm10 m a

U 1)uskytnutí finančníhU příspěvku na pmlpuru imlíviduáIní

bytm'é vý stavby

mm řcná dlc š l 746 od5[ a zákona č 89 20lZ Sb.. obóonskčho Zákmmíku. w znčm' pozdčj ších

prcdpisd (dálc jcn „občnnský Zákom'k“)

č. SMÍ/(Ml 0/2021

I.

Smluvm'
strauy:

s'atun'u'ní měnu Kun iná

sc >ídlcm. Fryštátská 72/l. 733 u Karviná-Fryštál

.Toncm Wo|rein, mém
Zasmupeno: Tng pnmálmEm

k pudpisu smlom
V opnav nšnu

nn Zoklodč povčřcm' m duc

04 m 202 ! nn Manma Srámková, MPA. vedouoí Odboru škohn í u

mmm Knrvinérozvoje Magistrátu

IČ. 00297534

DIČ [*7002975Š4

čís1o učm. 27-l72l542349/0800. vedenj aaa spořilclny

(dá1e jen ,_pnsk31ovalcl“)

Tomáš Brunajmc'no. příjmcní:

n .

bvrem:

č. uČlu.

(dá1e jen ..příjclucc“)

Il.

Záklmlm' usmnovoní

Z 7:1vn7knvý \'nnh mm sml0my v7mká dlc mm š I 746 mm 2 ohčzmskčhn 7áknm'ku

2.2 Fmonční příspčvck poskymutý podlc tc'to smlouvy jc vcřcjnnu fmančm' podporou vc

smyslu Zákonn © ?20/2001 Sb.v o fmanční konn olc w vcřcjnč spráVč a c ZmčnČ nčklcrých

7o'konů (7ákon fmzmčm' knnu-o1=). 7nšní po7dějších předpisů mm jen „7ákona

fmzmčm' kontmle“)_ všenn mm mm důsl=dky n'm spnjtnými

2.3 Příjemce Sp1m1 \ eškcré podminky pm po>kyLnulí Hnančniho příspěvku mmm ené

pnskytm'alelem_ Pndmínky jsnu nvedeny 7 ri>mlrich
pm

hnduocení poskylm'ám'

ňuonc'm'ch
přispčvků rn7pnčm

\mnuámího měsin Kon'mé
p0dpnru

mdedunlní

s bywve' \ýsm\by (du1e jen ,_Lása<dy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lll.

Předmět mm smluuvy

ll P0skykwalel mmm smlouvou 7a\'o7uj= p0skym0ut podle do1e sjednnných podmíuek

příjemci fmmuÉm' přispěvek celknvé \ \ši lS0.l]00.- Kč (.vlov, : JeduDstopndesánhic

k0run českých) .\ příjcmcc cc zavazujc mmm fmanční příspčvck přijmout.

3.2 Přispšvek je
Lu'čen k podpoř= indn 1dua'1m bytoVé \ ýsm by území měsm Kaníné.

konkrčmč pak k výstavbč rodmnc'ho domu m adrcsc

(dálc jcn „rodmný www

IV.

smluvních stranZávazky

4.l Po>kylo\ Mel po>kym= fmunční příspě\ ek prijeinui jednoráLm ým pře\ mm prospěch

učlu přijemcc \“ =dené11u H mm smlum y mm do M mm
pU muyu učnmosu mm

m vm'mhlluím 04I0srn1ou\y, pod symbolcm

4 7 Přijemcc F povinen:

a) HmGŽnll příslušným orgánům poskyrovaieh snumdu znkonem ňnanční

kontrolc řádnč provcdcm' průbčžnc' o uáschnč kommly 110spodařcm' \ vcřcjny'mi

prostředky.

m nc-pmdlcnč_ nejpn7doji všnk do 5 pmcmmích dnu mfnmmvm pmkylmmcIc

všeoh 7mčuách ry'knjioion 1dcnnňknce [Vl1|€1uce slnucčnnšmch 7okládoJíoích

nárok poskjun mele \ 1ác=m píispčvk\l d1e mm 4.3 \étu smlouvy

4.3 Příjemce nesmí rodinný (lum prúbšhu 5 && od obdržení fmnnčního příspěvku převéM

úp1am do V1:\s[niCt\'Í jinc' fyzickc' ncbo prámickc' osoby ncbo stavbu mdnmého domu

0ds[rm1ll s \y'jimkou odslmnční m zák1adč nařízcní o odsnanční stavhy vydanc'ho

příslušným sravebm'm úřadem. V pnppde ŽE pnjemee průbšhu 5 m od obdržení

fmnnčm'ho přispěvku úplam pie\ ede rodinny dům do v1asmiclvi jine fyzické nebo

prámicko' os0by ncbo mdinný dum odstraní, jc poVincn \ mm linanční příspčvck Zpčt

posky\o\ ate1i to mm 30 dnů od domčení \ýzvy poskym\ are1e. 0bdrŽem'm

fmnnčm'ho pnspevku pfo učely mm smlouvy uuuuu dmum ode-psáni ňnančmho

7 \\čmpříspčvku poskymVntclc.

44 V 1)Íip11dč, k přijemcc nedudrb' hh azek ú povinnosl \yp1y'vujioi mm smlouvy můZ=

poskylm'nlel pňjnnm \yúčtmm smlumí poknm \ýši n,5 pi-ernue 7 poskylnutéhn

ňunučníhn pijspevku knždý mmm deu. jm krerý mn pmlšnYám' 7o'vn7ku Č\

povinnosu. Poskytowtd >1n1u\ m' pUkum ynčwje, pukud její výše nepřcsálme čfmku

Kč l.(]00,-»„

45 Povmnosl uhradn om1ux m pokutu Vkaá bcz ohlcdu m zovmčm' UloŽcm'm sm1u\ m'

poknty mm dolčcno práV0 p05kyloVolclc odsloupu od mm smlouvy Smluvní simny ss

dohod1y\ k pmkylm m1 mu pnn () puŽadm m
pu příj=mc1 plnou miln'udu škody \ 1111k1é

porušmu'm smlm ené pin innom smlm ni pokuwu ul\ncne'.

x

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Sml0uvd

0 poskytnutí finančním) příspěvku na p0(l])0ru indívíduální

l)yt0vc' \'ýstav l)y

uzAVřcná dlc \ > l746 odsl 2 Zákona č 89iZ0lZ Sbvi občanského zálmnílnL \c znční pnzdčj ších

Zákorriilť“\predpieii (dálc _jcn „občanský

č SML/04lZ/202l

L

Smluvní mmm :

smtutární mčsto Karviná

sídlcm' Fryšlátsko' 72/i, 713 lá Kan'má-Fl yštál

lng. Janem Wo1fm. pňmálmem měsra
Lxsloupeno:

k podpisn sm1ou\y oprávnčna

7o'klmlč povereni iln=

04.0l.202 Ing Mamm Srámkovái M'PAi \'cdoucí ()dbom školství

měsia Kon iné
mZvoJe Megpsrráiu

IČ: 00397534

mČ: CLO0Ž97534

číslo účtu' 27-l 72 1542349/0300v vcdcný u Č'cskc' spohtclnv n.s.

(diuejm „pmq lovmel“)

jmeno, piijmeni- Fm d Finpozyie Jmmíln Fi iipe7ykom'

č.:

bywm.

čv učtu:

uuujen „přijemfe“)

Íl.

Lákludnl ustanuveni

7.l LíwaLkm ý \ mm \éio smlom
)

\ uukel d1= \lsl. š lT-'lb odsl 2 občunoLé11o Lákoniku.

22 Tinončm' příspěvek poskytnutý pod1e mm smlouvy k \'eřeinou fumm'mí podporou

smyslu znkono č. 32D/200l Sb.. fumnčm' konrmle \ eřejné sprá\ & 7měné nekreryen

zci konú (zákon o mmmm komm1e), ve zném' pozdějších předpisů (dá1e jen „.zákona u

finančnl kontrole“), w všemi právnimi důs1edky » \lm spojenými.

23 Piijemee spluil veškeré podminky pm poskymulí ňnnnčníhn přÍSpě\'kll slmKWené

poskylm u i=l=m. Podmlnky jsou edeny Li'haduch
pro

1m<lnouení poekyim uni

Únančnluh pnepevků iozpočin >lutummíhu měsin Kan me podporu mdn lL1\l1l1l]Í

bymvč Výslovby (dálc jcn „znendw

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lll.

Přcdmčl účcl smlnmy

ll Poskylovalcl ss mmm smlom uu znvuzuje puskymuul pud1e íL'ile sjednaných podminek

příjemci l'umnční příspěvek v celk0vé nn lS0.000r Kč (slovy: Jednosmpadesáttisic

km'uu českých) příiemce nzuje mm ňnnnční prispevek pn'jinnut.

32 Přlspčvek je urČCn k podpoře individuální oymve' výslabe nn úzcml mčwd Karviné.

konkTémč pnk k \ysinvbě mdinnélm (lomu oLlrese

(dále jen „rodinný dům“).

Tv.

Závazky smluvních \trnn

4l Poskylovalcl poskytnc tinančm' přlspčvck příjcmci jcdnorázovým pro\odonn w prospčch

nóru příjcmcc \\Vcdcnčho \ čl rc'm smlouvy vc mm do u dnu
po nabyu' účinnou! téio

w \ m'inbilním O4l2.smlouVy. pod symbolem

4vZ Příjcmccjc povincn:

=<) umo2nil přisluŠným \)[gánům pUskylovnlek: »oilluklu Lákonml lÍnimčm

lmnrm|e řáduč provedeni průhčŽllé \\oklcdnc' lmntmly |mspndnřem' verejnýini

mosrredky

M neprod1ene nejpozdeji \'šok do 5 pracmmích dnů infonnm'm pnskymvatele

\ šech zmčnzich iýknjieicn idennfiknce přijmce skmeČn03l=Ch zakládajících

nárok pOskymValClC nn vráccní příspčvku dlc 0dsl. 43 mm sm10uvy„

4 Příjmwe n=sml rudinny dům průbšhu 1ei ml obdr2=m línunčmho příspš\ ku pře\ ésl

úplom dn \'klsmlch'Í jine fy7|cké nchn prá\1uckč nsnhy ncho .smvhu \ ndumc'lm dnmu

odsumm \y'jnnkou ndmoném 7nlclodč noň'7em' odsn'nném' sinvhy vydzinenn

pííslušuým sim cbm'm uřudem. V připMdč, Ž= prijemoe průběh“ 5 lc\ ud obdrž=m

fumnčm'ho přispč\ ku Úplulu prevede iodinny díun le> V11lSlI1iCh i jine ryzioke nebo

prnmioke nsnhy nclm mdmný dům odsn-nni, jc pm'meu
wám mmmm příspěvek 7pčl

pnskyimnieu m llnilš 30 xLoů. aa lloručnu \yz\ y pnskyiomie1e. ()bdr2emm

fumnčm'ho při>pč\ ku er(\ i\be1y ie'iu smluuvy mmm dmum mlepsám' ňmmůmhu

mmpříspčvkn pnskytm'nlelc,

44 V papadč, žc pňjcmcc ncdodrŽí zá\ ach či povinnost \yplýVající z [Čm smlouvy muŽc

p0skytm'atel přijemci vyúčmvm smhmu' pnkutu xýŠ1 (1.5 pmm11€ 7 poskylnulého

fmančního příspěvku každý započatý dm. po kkrý m'á porušo\ ám' zámzku či

povinnosti. PoskytoVatcl mmm m' pokum ncvyúčmjc. pokud jcji výšc ncpřcsáhnc částku

Kó l.0l)0,--„

45 P<W mnnsl uhmdu smluwn' pnkutu \'7mká M7 nhl cdu nn 7nnnímí Í T|nžcm'm smlu'mí

pnkuty nem dmčcnn mm pn<kymvale]e odstoupn nd lčm smlnu\y Smlunu'
slery

duhod1y. k puskylovnlel mm mm poŽMdm m pU přij=mc1 plnou 1111111 udn škody \ mildé

pumšmím sm1u\ ené pm mmm srnluw m www ulecné

š

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

S m10 uva

0 poskytnutí finanřního příspěvku na p otlp0 ru individuální

bymvé výstavby

\|7an"má dle ( > 1746 odsl. 7 zákmm č. 89/2012 Sb.. ohčanského zákoníku, zněni pozdějších

předpisů (dam JÉ“ „.občanský zákoník“)

č. SML/O4l3 'Z02l

I.

Smluvní strany:

smnmi nu' měnu Kun iná

w >íd1cm. Fryštálská 72/17 733 u Karviná-PryštáL

zastoupeno: Íng Jmmm wnu'cm, pnmálmcm mč>m

k p0dpisu smlum
v opnh něna<

7ál:ladč pnvefeni mm

M m 202|' Ing. Mamna Srámkm'á, MPA Vcdmwí Odbom ško1sní a

mčsm Kan inémzvoje Mngislrátu

IČ: OOZ97534

DlČ: ('L00297534

óíslo účm' 27-1 721 5423A9r'OROU, \'cdcný č'cskc' spnňlclny,

mm „„ „poslq mmm

jmémh prijmcní: Radek PUnczu

n č

hytem'

č. účm

(dá1=_]cn „příjemw“)

lL

Ziddu dm' ustanm rni

2. zm7kmý vmh tém sm|nuvy \'7niká lllĚ ust š !746 ndsl. „ občanského 7áknm'ku.

1.2 hnančni příspěvek poskyLnutý mmm télo smlouvy je \'eřejnou mmm podpomu ve

smyslu 7ákmm č. 320/2001 Sb„ fmmuám' komml= v=ř=iné s1u'ín'é 7ménč něklerých

7a'konů (7ákon fmanční knntml=), mém' pn7dějších předpisů mm ien www

1]|1zmční konlm1e“)„ sc všcmi prán nírm důs1edky u'm sp0jeny'mi.

2.3 Příiemtm mm veškeré pndmínky px n pnskymurí fmnnčm'ho pří9pě\'ku stm\n\'=né

poskytovamlem. Podmínky JSOu uv=dsny Zásadzich
pm

hodnaoem' poskytování

1111ančních pří$pěvkú z rozpočtu mmm m'ho 1115sm K.“Vmc' m p0dpon| 111dw1d\\áh1í

bymvc' výslavby mmjcn .,Zásady*).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lIL

Přodmčl účcl mmm-

3.l Foskymvntel lnnm sm1onvou 7a\'n7uie poskymout mm && sj=dnm\ých podminek

příjcmu tinančm' příqaÉveL \'ellw\ ě výši 150.000r Kř- mm : JBdnowtupMdeaá“isír

korun českých) .a přijcmcc sc zavazuje mmm fmJnčm' přispčvck přijmouL

3.2 mmm =k j= určen k podpoře mdix Kluá1ni bymvé výslavby ú7=mí méSla Kan iné„

konlu čmč pak k szlavbě mdumého dom“ nn adrcšc

(dá]e jen „rodinný dům“),

IV.

smhn ních mmZávnzky

4.l Poskymvate1 poskytne fmzmčm' příspěvek přijmci jednotázmým pkvodrm píospěch

účm příjcmcc uvcdcnc'ho v č1. I [Člo smlouvy vc lhulč do m dnu
po nabyu' účmnom tčw

a m \ m \ab1lním 04l3„smlouxy. pod symbolcm

4.2 Pm mmm je pavinen:

u) nmoŽml pžislušným www po>kylm mm uquudn zákonem fmunům'

kommle íudm pnn mm průbezne m >1=dné konuuly huspuamm' \ cřejny'rm

prnsríedky

b) ncpmd1cnč. ncjpozdčji však do pracovuích dmL informovat poskytovalclc o

všah 7mčnzioh týknjicích ulennňknce příjemce skut=čn0st=ch zak1ádajících

nárok poskytovatek rdcmn' přispěvku d1e odsl. 4.3 [ém smlou\y.

4.3 Přijmu: msmí rudmný dum průbčhu 5 1=\ ud ubdr2=ní fumnčního přiopč\ ku přmésl

mmm do » 1xslniclú .iiné www ncbo mm muké osuby n=bo smbu mdumého domu

odm mm \ýj1mkou odsnnučm 7ák|a<|č \mř\'7cn( odslmuční smbe \ydančhn

přísIušným stm ehm'm úřadmn V ph'lmdé, že ]yííjmnce mmm < m nd nbdríem'

fmuučniho pHspšw ku mm přeunle mdinný dům du \ mmm i mm mm uebo

pršn mm usuby nebu rudinný dům mmm jc pm m::n
mm ňm|nční při=pč\ =k ;pa

poskylnvnteh m lhůtě W dnú od doručení WWW pnskymvnlele (')hd\ žením

limnčmho www ku pm úče1y mm unlum y : ouum dleum www hnunčmho

příspčn ku učm posky\uvut=1e.

4.4 V pnpada Žc příjcmcc ncdodrží zčn azck č1 povinnost vyp1ývajíci z [Čm mmm muŽc

poskymVatd pň'jcmci \yúčtoVal >mlu\ ní pokutu w \ýši 0,5 promi1c z poskymutc'ho

ňnmu'mího přispévku každý započatý clen.
pc mm [n'n porušavám' závazku m

povimmsú. Poskymvme1 smluvní pokutu ue\ yúčtuj=. pokud M \'ýše nepřesáhne čn'nku

Kč 1.000,--.

4.5 Po\ mmm uhnulh sm1u\nj pukum \ mm mm ohl=dn mění U loŽenim smluvm'

WWW ncm' dntČmm mm pnskytm'nthc ndslnupll 0d mm smlmlvy_ Šmhnm' \tmny

dolmdlyg že ]mskymvnlel má právn mman pn mmm plnnu náhradu šlmdy \7mk|é

porušenim smlm mé
pm

innosú srnlm m pokmuu uu ucné.

š

k

sme 2 u



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

S m l0uva

[[ p0skytnutí linančníhn příspčvku nm pmlpnru indi\ iduá1ní

bymvé wýstavby

umvřcnzi dls $ l 746 odsl. 7 zákuna (:. 89/20l2 Sh.v občanském- mmmm Lném puLdějšich

(dá1e zákoník“)předpisů ien „občamký

č. SMI/067Z/202]

I.

Smluvní nnuy:

smum-m' mč\m Kmviuá

\í—lle\\\ Fwšlínská 72/1, 733 24 Kan iná-l'ryštát

lng Jun=m Wull'emv primálorem měslu
zasLoupcrm:

k pndwsu smlnuvy mmm

dddan pm šřcni dnc

UJ Ul 20Zl. mg. Mnnina Srámkm'á. WAv \'=douci Odboru Ško1shí

mčsta Karx mčrozvojc Magistrátu

m UUŽ97534

DTČ“ (700297534

čís1u MM 27rl72l542349/0SUO, mm && spořildny.

mm jm „pnsk)1ovach*")

„nem mmm T ukáš Sclm'an .Tmm Scth'mYá

č.:

bylcm p.
Sc|nvnrl

hytcm pí Schwnrmvá'

č. účtu:

uuu jm „přijemca“)

ll.

Základm' u nnnnveui

2. Závn7kový wmh [éln smlnuvy \'miká dle nn š l746 nd<t. » nhčanskéhn 7ákoníku.

2.2 Fm.\nční pří5péVek poskymutý pod1e léto sm10uvy je veřejnou fmančm' podporou w

smyslu 7ákmm č. 320,'200l Sb.. fmmlčm' knntm1e www mm 7méué některých

zákonů (zákon fmzmčm' konuole), 7ném' pozdějších předpisů mm jm „zákona

mmm kontro1c“)_ ss vš cmi práVními důs1cdky s Lím spojcnými.

2.3 Příjemce splnil \ eškeré podmínky pro poskytmm' fmančníhn příspěvku mmm ené

poskymVatElem. Podminky ]sou nvedmy Liuadzich
pm

hodnocení poskysz'mí

fmančm'ch přispčVku z rozpočtu stanuámiho mčsta Karx mč m podporu md“ 1duálm'

bytové \ýsmvby mmjcn „Zásady“)_

x

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lll.

Předmět úřel smlouv)

š Pn<kytmm=l mmm smlom nn 7nxn7uie pnskymmlt mm dále s|eduaných pndmínek

příiemci ňmmčm' příspčvck cclknvé 15n.onn,r Kč (»I0vy: chumtnpndmánisic

korun mm ch) přijemce „„„uj= lcnlo anmčm' přispěvek pňjmuul.

II Příspévek i= m'č=n k podpnře ind1\'iduá1uí hymvé \ýstm'by ú7emí méqa Karviné,

konlu =\ně M k www | udumého mmm www

uuu jen „mamy dům")„

n.

smlm m'ch smmZávaqu

4.] P0skymvalel pnskyme fmnučm přispěvek mmm i=dunrá7mým přeVndcm pmspěch

účtu příjem::e u\'=denéhn čl. mm mmm mm dn H dnů
po mm účimmsti mm

a w Vm mbxlm'm 0672.smlouvy. pod symbo1em

4.2 Příjemce je pmínm:

n) mmmm příslušným nrgánům pnskytnvmcIc mm adu 7á1<nncm ňmnčm'

konlm1e íúdnc prmadcm' průbčZné nús1cdné kumm1y hospmwem \ áejnými

proslkdky,

b) nepmdlenč, n=jpoLději » šak du 5 pmcuvních dnů informm m puskywv mele o

\ šcch Zmčnách týkajících sc 1dcnnňkncc pnjcmcc a skulcČnoStcch zakládajícich

námk poskytovalele \Tácsm' příspčvku L11= mm 4.3 téw mlouxy,

4 3 mij ncšmi rodmný dúm průbčhu 5 lu od obdržcni tinanČnílm přispčVku přcvc'sl m

mm do \1a>\mcl\í pné MM xmbo prá\nické osoby nebo s\a\ bu zodmnc'hu dumu

odm-unu výjimkuu odsh uuěm' mklmlě mmsz odsmmšní slavby \ www

pňslušným stavcbm'm úí'mdcm V pfípndc žc pří]cmcc mmm < lm nd 0bdržcm'

finnnřníhn pžíspčqu mmm přchdc mdmný (lmn dn v|mmmrví m f'ynckč nohn

pxúuncké osuby ncho mimý dúm odsIruni. J = pm inen mim fmunční přispšx ek aa

poskytoValch a m vc ll'Autč 30 dnú nd doručcuí \ÝZVY poskylovaldc Obdržcním

fnmnčnHm příspčvku pm účcIy mm sm|0uxy mmm dnmm odcpsčmí ň|m1xč\1í|\n

učlu u|e1=www ku poskylm

44 V přípndČ. že příiemce nedndrži 7á\'a7ek ů
pnvmnost \'yplývniící mm smlom y můž=

puskymvalel příjcmm » yúčmvat smlm ní mm w výši o„5 mmm ; puskylnulého

1111.111čniho příspčvku za každý započaxý dcm
po mm Lrva' porušování závazk“ č1

mmmm Pnskymvalel smlumí pokutu ue\yúčmj=. pnkud i=ií WW nqňesáhne mmm

Kč [ .O00\--.

4.5 Pm mmm uhnuhl mmm m pukulu \ zmká bu ohlmlu nn mčm'. U102cním =1n1u\m

pukmy mm duLčmo prJnu puskyuwumle odslu\\p1l ud lelo smlom y. Smluvní mm

dohodly„ Žc poskytovatcl má právo poŽndovm po přijcmcx plnou náhradu škody Vzmklc'

pm'llšcním smluVmc' pnmmnsu sm1uxm' pokumu um7mc'

Strana 2/4



\'.

Záďrečná mmmm mí

5.l Smhwm'
strany

hemu Sehe mm mmmm [éw smlnuxy pro
ně \yp1ývniíci.

pokud by me7i nhm vznikly 5pm'y
mmm právech pavinnosmch budou tym řešcny

přcdnosmč \'zájcmnou dohodou m]lm'níc11 Hmn

5.2 Příjmce prohhxšuje. k přcd p(idpi>e1n ww smlom y seau'lmnl Lámdami.

5.3 Puskywwlcl s \ yhrazuje WW udszuupn od mm =mluuvy přípudě. Z= příjemcc.

u) úče1=m p0skymuli fumnčního paspa ku a píi provádční kommly sdč1i p0sky\0\ meh

ncpmvdn'c' ncbo mmm mmm ktcré
]sou způsobdc' uVčst_1c] omy1,

M neumuZm' ňudné pmeami mmm d1= zákonn iimnčm kunuu1e,

c) p0uŽije fmunční při=pčvek \ mLpuru
účc1=m u\'ed=ným oLlsl. 3.Z léio >m1om y.

V pÍipndě, Že p0sky\0\ ule1 od \c'lo smlouvy udsloupL je příj=mce „ in=n poskylnmy

Únunční pří=pěvek mm výŠi vn'1lil aa učcx po=kylu\u!ele m cdený AAsz m

smInu\y. uesmunvi-li pnskytmmel jinak.

54 Pňpadnč mm a dop1ňky tc'm smlouw budou mmm smlaní strany pm mm pouzc

písmnými. \ Z=smpnš čis1ovanýnn www k mm smlouvě, kwré budou výs1o\ ně

www lélu smlouvy oLmčmy.

5.5 mm smlum a \ yhulm uj= |řech \ yhouwem'ch, mchZ kxxAlé má plumosl uúgimá1u„

D\E vyhutm cm' s pmlcchú po>kytm m1 jedno yhulm m pn'jemm

5.6 Slrany smlomy cc dohod1y nn mm Žc mm smlouVa _ic \\Zmřcm okmnŽikcm podpml obou

sml\l\'níc11 mmm mmm rozhoduJicí JC darum Wqu šího podp1su

5 7 Pnskvmvmel |e nnnumhn mmmm dle m'knna č 34U'2015 sb_, 7\ lášmích

pndmínkách účinnosu uékterých mm \\\'=řeiňnvání tčchm smluv r=gism| smlm

mmm legislm smluv), mění puLdějšich předpisů mm jm .,Lúkon wgialm

sm1uv“) Smluvní mm s= duhud1y. Z= pm innusú 111 = mhnm /ál<nnu » mm i\"lOSll

uv=ř=inénim smlouvv miisu' pnskvtm m=l.

5 x Smlux m' stmny snuhlncí < uvcřcmčm'm rcgmm smhlv d\c 7áknnu n rcgmm uuluv

; q Šml|nhi
mmw

muhlmí m že
remsml

smluv )HH1P 7\':řeinč1| WW mnnh smlml\v,

včemě nsnhních údajú. m dnhu neurčimu.

5. m mm sm10ux & nabývá ůčmnosn mmm z\ aan registru smluv,

š

x

Strana 3/4



5„l] 0 uzxníml mm smlum y mledh: Lustuphelslx u měslu Kun iné dm XX.XX.XXXX,

usncscm'm č XXX

V Knrn'nc' dnc V Karviné dnc

u pnskytovmclc m mng

Ing. Martu-m Štámkovťl, MPA L\\káŠ Scth z

\'Edaucí ()dbom šk01shi mzvoje

pm ěřcna k poupisu Láklmlš

www dnc 04 m 202l

1111111 Schwarzm á

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

Sml0uva

O „ (1skytnutí finančního příspčvku na 1mdp0ru índi\ iduální

bytuvé výstavby

Mm řená Ll1= č l74ó udst. 2 Axkumx č X9/2UlZ Sb., občmnkéhu Láktmikm LDČUÍ puzdčJšich

(xlr'de Lákuník")předpisů j=n „ubčanskv'

č SMT/O673/2U2l

I.

Smluvní
su'mQ:

staíutámi město KarViná

w sídlcm' mmm 72/1, 733 24 Knn'mň-Fryšlál

m<sloupenuz Ing. ]anmn Wolfm. primátorem mčsm

k podpisu sm10uxy opráVnčna

zák1adé povčřmí dne

04.0l .203 1 Ing Mnmnn Sm'mlmva mm \'ednnci Odhnm šknlství

měsm Kun inéruuoje mmmm

IČ' 002975“

DIČ . L'ZOnZ97534

ČÍSk) účtu' 27- 72 542349/0R00. vedcný České spní-imlny.

(dá1c jcn „poskytovatel“)

L=nka Bc1=šo».ijmeno. příjmení.

č .

kam:

č. mm

(dálcan „příjcmtc“)

II.

Základní usmnwcní

2.l Lín aAan ý mm mm >1nlou\y zmkú d1= nu. š 174ó mm 7 obČumkéhu zákoníku

2 Fmančuí pnspcvck poskytnutý podlc mm mmm JC \'cí'anml tinnuČm' podporou \'c

smys1u zákonn č 32U/2DUl Sb„ ňmmčm' kunlm1= \ mm www 1111éně nčk\erých

zúkonů mmm Emnční kunlmlt:), Lném' poLděJšich pžedp1sú (adne jen „Lák0nu

fmnnčm' kontrolc“), w \ mm pn'nm'm1 důslcdky < tím spoJcným.„

2.3 Přij=mue >plnil » eškué podminky pm po$kylnulí Bnančního přiapč\ ku sldnmme

puskylu\1<le1=m. mmm puu www Láydddich
11r(\

hodnuccm puskylm áni

(*mnwčm'ch pří<pčvků rn7pnčtu smmm'mího mčsm Knrvmc' pndpom mdnídunhu'

bymvé wwww mm ]en „7ásady“)

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



llL

Pí'ctlmč! účcl smlmn'y

3.l Poskytovate1 lomc sm1out au zm azuje poskytnout podle MM sjcdnaných podmínek

přijcmci fmančni příspěvek \ celkové aa 150.l]00r Kč (slovy: Jednostopadesáttisic

knrun mkých) příjcmcc 7m'n7u]c
mm ňnnnční příspc'vck přqmout,

32 Přispčvek je urč=n k pudpuře imln iduz'dlni www www mmm men.: Knn iné

knukfémč pnk k www mdinuého lenu ndxe<=

uuu jcn „rudinný dům“).

I\'_

Závnzk) \mluvuích mmm

4 Pnskymvmel pnskyme finnuém' přispévek pří|emc| iednmú7mým převodem pmspech

učlu pnjomoe m edcnéhu č1. l Lem smluuwy 1hÍsLě du H dnu
pU nubyu účinnusú léku

a m \ anabúm'm 0673.smlouvy. pod symbo1cm

4.Z Přijmce k p0\'inen:

u) unm2ml při=lušným orgánům pUskylm ulek: ouu1adu mmmm ůmnčni

komm1c íádnč provcdcm' prúbčŽnč a náslcdnč kontro1y hospodařcní o vcřcjnými

prostředky.

h) nq'vmdlmlč. ueipo7dčji \'šnk dn pracmmích dnů. ínfmmmm pnskytm'ntele

» šcch 11115nuch lýkujicích 1d=nuf1kacc příjemce skul=čnuslcch mkla'dajících

ná| ok poskylovatclc nn vráccní přispaku LilC ()dSL 43 tóm smlomy.

4 š Pří|emce nesmí rodmný dmu mmm lct nd ohdržmí ňuančnílm příspčvku přcYc'sl

úplnm do vlnsmicm' jiué fy7ické mbo práwucké osnhy mm slm'hu rodmnéhn dnmu

udsmmh > \ýJunkuu odúmněm' inkhdé naříam o odúraněm' mm \ ydaného

přís1ušným sta\ cbním úřadcm V pn'pada Žc přijcmcc » průbčhu 5 1ct od 0bdrŽcní

fmančního přispšVku úp1am pm=de mmm (lúm do vlastnim i ]mé fyzické u=bn

mm mm osoby nebo rodinný dum mlslruni. jc: pm men
mm Bnmční při>pč\ ek aa

poskytnvntch m llu'uč m dnú nd dmučcm' WWW pnskymvmclc 0hd1ícm'm

fmzmčního příspčw ku 17r(\ mm \ém smlouvy munni dulum odqmam' fumnčm'hu

přispěvku učtu puskylovntdc.

4.4 V případč. Žc přijcmcc ncdodrŽí závack č1 ponnosl xyplývajíci z mm smlouxy muŽC

poskymvnth pn|cmcv wúdmvm mmm pnlmtu »ýš. o,5 prmmlc 7 pn<kymulč|m

funmčního příspěw ku mm Lapočmý dal.
pU kmy \mi porušm M Lúv kau č1

pm innosli. Po>kytmulc1 smlm m pokum nevyúčwje, pukud jcjí výše ncpřesáhm částu

Kč 1 .0O0.--.

4 5 Fm'mnost ulnmht smhmn' pnkutu \'7mká hc7 nh|cdu 7m'mčm' Ulnícm'm smlu'mí

pokuly mm dulČcno prá\ u poskyumlwle odsloupil od Aélu smlumy Sm1m m slmny

dohud1y, k pusky\uu|!cl má prčnu po2adm m p0 pnjomoi plnuu nAlu udu škudy \ miklé

pnrušem'm smluvmé pnvimmsú smlmm' pokumu ulw7cné.

Strana 2/4



V.

bb ěreřmi mmmm mí

5.l Smluvm'
stmny

bemu Sčhť mm poVínn0Sti [e'w smlnmy pm
né \yp1ývojíci.

pokud by meA ninn \ Luildy spury
lěchlu pm ech pUHnnoswch, buduu rytu řcšeny

přcdnosmč \'zájcmnou dohodou smlu\ ních su nn

5 1 Přijcmcc pmhlašu]c, ŽC ss přcd podp1scm lc'ta www chnám1l sc Zásadmm

5.3 Puskyluwle1 u \ yhmujo prúvu udszuupn ud tém =m10uvy přípudě, k příjemce.

M u účclcm poskytnutí fmančnllm přispčvku ů pu provádčm' komm1y sdčlí poskytovatdi

ncpmvdn'c' ncbo ncúplnc' udaJo lacrc'
Jsou způsobdč uVčsl

A C] omy1,

m neumnžm' řádne' mmmm knnlmly \lle m'lmnn ňuauóní lmnm)le,

C) pouŽ1jc mmmm příspčVck \
rozpon:

s účc1em uvcdcným V odsl. 31 mm smlouvy.

V píipadě, Že p0sky\0\ ulel od lélo smlomy udsloupL je příjemce po\ inen poskylnulý

finuuetu' příspěvek plné \ýšt wáttt 7pét uče[ pnskylnvutele uvedený 7ál\l m i mm

smlom nesumuw Hi
y, puskyuwulel jinnk.

5.4 Připadné změny doplňky této smlou\y budou maci smluvní
smmy prm ádět pouze

plscmnými, vzcstupnc' čís1oVanými dodalky k tóto smlouvČ. ktcré budou výs1ovnč u

dodurky [ČlO mmm označmy.

5.5 mm smlum a \yhulm pp \řeuh \ yhoun enich, mchZ kn2dé má plumusl ongimnu

Dve \yhntm'em' q pnnechá poskylm'mel |ednn \'ylmtm'em' příiemce

5.6 Slrany smlouvy cc duhod1y nn mm Žc mm =mloux „\ _ic \\Zmřcm okamŽ1kcm podpsu 0bou

smlu\ m'eh srran. píičemž rozhodující _m
(lzitum pozděj mm podpisu

5 7 Pnskymvmel ]e pmmým suhiektem dle m'ktma č 34U/201 5 Sb„ 7\'lá<mích

pudnu'nkáuh učinnosú něklcrých smluv, u\ eř=jňo\ m lěchto smlm mgisuu smlu\

mmm [egislm smluv), Lnění puLdčjšich předpisů uuu jm „Lákun regi=lru

smluV*) Sm1u\ m'
smuw douodly, že pnviuunstt dlC mlmm 7áknna mun'slnsti

m eřcjněnim mlouvy 1uj1su' poskytumtoL

šx Smlm m'
smmv

souhlnsí eřejněnim regislfu smlu\ d1= zákcma registru smluv.

5 9 Šmlu\“l
slmny

snuhlasl hhh že
reg|sml

<mluv hurle 7\'=řeinč1| celý 1\17snl\ sm|o\\\y„

\č=mě ust-bnich \'uajú, m dubu neurčimu.

5. lU mm smlom & www učinnosti dn=m nreřeJněm' mgistm smluv.

Strana 3/4



5.ll (_) uuu ženl mm smlomy rozlwdlo Áaslupilel>h o městd Knn ine tlue XX XXxxxx,

u»n=semm č. XXX

V Km \'ine dno V Karvmé dne

u poskylovatdc za příjcmcc

Ing. Mumna smlkovu MPA Lenkn Belcšm &

\'edoucí Odlmm šknlství m7vnje

pověřena k podpisu základě

pm'čřcni zc dnc 04 01 2021

š

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Smlmn a

U p(uskytnutí finančního příspěvku n'd pmlpuru imlíviduální

hytm'c' výstav hy

umvíená (lle š 1 746 nds[ 2 7ákmm č SQr201Z Sh nhčmxskéhn 7úkmn'ku. mém' po7dčjších

mmm (dále i=u .,nhčmký 7ákm\ík“)

č. SNLL/O778/202l

L

Smluv m stran) :

mmmm městu Karviná

sid1em. Eryšu'xhkú 72/lv 733 24 Knnimlrhyšlál

7nsmup=nn: Ing Jancm Wolfcm, pnmámrcm mčqa

k pudpim >m10uxy mm nčna

nn 7ákhdč ančřcní dnc

04 m 2021' Iug. Mamna Srámková. MPA„ vcdoucx' Odboru ško1=wí .\

méqa sz mérozvoje Magistrátu

IČ: 00297534

mČ: ('L002U7534

čísln úém- 27-l 72 542349/(1800, vcdcný Čcskc' spnřncIny

aaa]en „,pmlmmmem

jménu. přijmení: B=z| m KoAcl

:: č .

bvlem'

č. účlu:

mmjcn „přijemte“)

II.

Základní ustanm'eni

2.1 & azkoxý \ mh tém smlmny \ mm d1= u$l. š 1 746 adsL 7 občanského zdkoníku

22 annčm' příspčVck poskytnurý podlc [ČlO smlouW jc \'cřcjnou fmanční podpmou vc

smyslu zdkona č 320/200l sb., fmančm' kontrcl= eřejné správě změnč někmrých

zákonú (zákon ňmmční kom.-om Lném' pozděJšich www (dzile .im „zákom

fmančm' konnolc**), m \'Šcm1 prámim. dúslcdky s tím spojcnýmL

2.3 Přijemnx „pm » eškem' podminky pro poskymuu' fmančního při>pčw k.. mmm m=

puskyluwlek'm. mmm puu uvaleny Lámdúch
pro

11ml.nuc=ní pmkyLm áni

iinnnčních příspčVků 7 m7pnčtu smmíámíhn mčsm Kmvmč m pndpm'u mmvlduální

mm VÝŠthY mm ]cn „7,ásndy")

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Předmě! llřel smlouvy

3 Poskyloncl w mmm sm1ouvon zavnzujc poskymoul podlc dá1c s]cdnnných podmínck

příjemci flnunční příspčvek celkm é výši iiU.0UU.r Kč mm : Jednuuopadeaánisíc

Lurun && ch) příjemc= mvuuje mmm ňmnčuí příspšv=k př1Jm0ul.

3.2 Příspčv=k j= m'č=n k mmm mdivíduální mm \ýsmvby mmm města Knnmé.

km]hčmč pakk výstavbé mdmnčho domu m adrcšc

(dák nn „\odinny' dům“).

IV.

uuhn mm nm "mmm

4.l Poskylovald poskyan iimnCm pííspěv ck příjcmcí jednuniLuvým přc\ nam vc prospěch

účru príiemce uved=né1m čl. [élo smlnuvy 11\\“\\e do M dnů
po nahylí účmuosn tém

sm1ou\
y_

w pod vnrialnlm'm sy'lnholcm O778.

A 2 Pří]cmcc JC pm1ncn'

a) mmmm příslušným orgňnům p0skylovme1e 50u1ndu zák0n=1n fmmxční

kmmole řádné mmm průběžné ná31=dné kommly hospodaření \ eř=jným1

prostřcdky

b) ncpmcucna ncjpozdčji však do pracon'ch mm informoVaL poskylovatde o

\ š=ch zmčmich týkajicích 1dennkance mmm slmtečnmlech zak1ádajicích

núrok poskywvnwle uácem' příspčVku d1e odsl. 4.3 mm sm10uvy.

4.3 Příjemce msmí mdinný dúm průbčhu 5 m od obdr2ení mmmmm příspěv kn mmm

úp1atu do v1astmctví jinc' fyzickc' mm právnickč osoby man 5[<Wbu mdmnčh0 dumu

odslfzmií \rýjimkou odslmnéní zák1adě nai'ízení odsmmční síavby \rydnného

příslušným sla\ ebm'm úřadrm. V papadš. k pžijemce mmm 5 m od ohddení

tinančního příspčvku u úplatu přcvcdc mdmný dum dn Vlnslmctví ]1nc' fyzlckč ncbn

mňwncké nsnhy n=hn mdnmý dum ndsnnní. m pnnneu
wám ňnnnční příspěvek ma

p0sky\uvul=li m mm 30 dnů ud dumčmí výzvy puskyluwwle. (derŽmím

finančníhn příspčVku pm úč=]y mm mmm mmm1 dnmm odepsání fínzmc'uílm

\m účmwww poskvíovmele.

4.4 V www k pííjemc= n=der21 LÍ“ uLek čí puv mmm \yp1ýwjicí lém www muZ=

poskymvule1 příicmm vyúčwwl qnlumí pUkum výši 075 .nunnk L poskylnmélm

fínmčníhn příspěvku každý mmm den pn mm má pomšm n'm' 7á\'n7ku č\

poVinnosti. Poskytovam sm1u\ m' pokutu nevyíužmje, pokud iii \ýš= nepí=sáhn= částku

Kč lv000,--„

4.5 Puvínnusl u1uudil smluvní pokulu \ miká bCL u111=du nn mění. Ulu2=ním >1n1u\ m

pokury n=m dotčeno mn'vo poskytnvmele odstoupií nd tém smlmny. Smluvní
su'any

donncuy. že poskymvabel ma' mm požadovat p0 pííjemci plnDu náhmdu škody \'znik1é

pomšcním šmlchnč povinnosti smlm ní pokutou uthc11c'„

š

sme 2 u



\'.

Zňvčrnčmi u \mnnvení

5.l Smluvní suuny bcmu scbe mm pU\ mmm mm s|nlquy pro
nš vyp1ýwjící.

mm by men nínn \mik1y spnry
těchm pn'n'ech pmínnnsteclk hud nn

tym řešeny

přednostně \'7áiemnnu (lnhmlnn smlumích mm

52 Příj=mce pmh1ašuje. že př=d dep'íscm télc smlom'y s=znánnl Zz'uadmm.

š Pnskytm'ntel vy|nn7uie mm ndsmupll ml [ém smImlUj případě. že pí'íjmxlce,

n) ííč=1em pnskymulí ňnančníhn příspěvku m při pmvndem' knmm1y sdčh' pnskytm mm

nepraYdiYé neho neúplné nnnn kme JSOu způsobilé m m i=j omy1.

b) n=umo2ní řmlné mmm konLroly LuC mmm ůnunční knnlro1=.

C) ponžij= fmanční příspčVek m7pmu
úče1=1n uvedeným nds\. 3.2 [éln s\nlouvy.

V pnpadč, žc poskytovatcl (vd tčm smlomy 0dSmupí\ JC mmm poňnc'n poskymntý

fmunčm příspšv ek plné výši \niul Lpšl MM poskylovalele u\ edmý mmm í léío

sm10uw\ ncstanoví-h poskyloValcl jinnk

5.4 mmm Lměny doplňky mm smlomy buduu mmm sm1uvní smmy pm\ ádět puna

písemnými, v7estu|mč čísanauými dndmky k mm smkmvč, ktem' hudnu \ýs|n\\\e

dndatky tém www nmnčeny.

55 Tam =m1om a w \yholoch w [řCCh \yhotovcníclm z mchŽ kaŽdč má platnosl origmálu.

D\ě yhoíovení s| mmm poskymvatel chno \y1m\ov=—ni příjmme.

(» snnny sm|nmy dnhndly mm že mm smlmn'a je u7nňe1m nkmnhkem pndpisu nhnu

sm1n\ ních slnm. přičcnú mLhudujicí je mmm pu4dšjšího pudp1su

5.7 Poskytm abel j= pmnnyqn subjektem dl= zákona č. 34D/2015 5h.. 2\ H\šmích

podmínkách účínností nčktcrých smluVv chřcjňování |čchm smluv a o rcgiSu'u smlm

(zákon o rcg1stru sm1u\'), w znční pozdčjších přcdpísu (dá1c jcn „zákon o rcgmru

smlu\'“). Smlm ní
suanv dohDdly, ře po\ innosn dle [ohmo zákona som is1osti

„ nvcřcjnčním sml0u\y mm poskymvmcl.

SX Smlm ní slmny souh1así u\'=ř=jnšním regimu \mlu\ d1= zx'íkonn mgislm sm1uv.

5.9 Smlumí
strany

<nnh|n<í [ínL k
\'1'eg1sn1l

<mluv hnde zv=ř=iněn m m7snh sm1mnv.

VčctnČ osobních údajů, u m m dobn ncurčnou

510 uuu smlom “ nnbývá ílčnmosli mmm Aeí=jnční regislru smlm .

Strana 3/4



5.ll U \\Luvření mm smlom y mLhmllo LMslupibdsW \) měslzl sz mé mm

usn=sením Č. XXX

V Kun iné dne V Kan mé dn=

poskylm m=1e příjemce

m Mamna ŠrámkoVá. MPA Bcam KOZ1ct

\ =doucí 0dbom šk01st\ i mzvoje

p0\ čícna k podpi>u zz'íkhldč

poVčřcní zc dnc 04.01.2021

š

k

uStrana 4


